
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS SKYRIUS 

 

SPRENDIMO „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 2019 M. GRUODŽIO 12 D. 

SPRENDIMO NR. T-470 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TURIZMO 

TARYBOS VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023-02-13 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  

Sprendimo projekto tikslas – pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės Turizmo tarybos veiklos 

nuostatų (toliau – Nuostatai) 8.1, 8.2, 8.6, 9.3, papunkčius ir 11, 14, 18 ir 28 punktus, atsižvelgiant į 

2022 m. birželio 30 d Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 pakeitimo įstatymo 

Nr. XIV-1268, 2022 m. birželio 30 d. Lietuvos Respublikos Šiaulių miesto ir Šiaulių rajono 

savivaldybių teritorijų ribų keitimo įstatymo Nr. XIV-1378 nuostatas. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.  

Šiaulių miesto savivaldybės Turizmo tarybos nuostatai buvo patvirtinti 2019 m. gruodžio 12 

d. sprendimu Nr. T-470 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės turizmo tarybos veiklos nuostatų 

patvirtinimo“. Vėliau Nuostatai buvo keisti 2021 m. gegužės 6 d. sprendimu Nr. T-181 „Dėl Šiaulių 

miesto savivaldybės turizmo tarybos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Sprendimu bus pakeisti atitinkami Nuostatų papunkčiai ir punktai, kad  dokumentas atitiktų 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 pakeitimo įstatymo Nr. XIV-1268, 

Lietuvos Respublikos Šiaulių miesto ir Šiaulių rajono savivaldybių teritorijų ribų keitimo įstatymų 

Nr. XIV-1378 nuostatas. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės. 

Priėmus sprendimą neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Priėmus sprendimą Nuostatai atitiks galiojantį teisinį reglamentavimą. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 
Priėmus šį sprendimą, bus pakeisti Nuostatų 8.1, 8.2, 8.6, 9.3 papunkčiai, 11, 14, 18 ir 28 

punktai. Bus pripažįstamas negaliojančiu Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

2022 m. gruodžio 13 d. įsakymas Nr. A-2134 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės turizmo tarybos 

sudėties patvirtinimo“ pakeitimo“.  

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai.  

Sprendimui įgyvendinti Savivaldybės mero potvarkiu bus tvirtinama Šiaulių miesto 

savivaldybės turizmo tarybos sudėtis.   

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti lėšų nereikia. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Neatliekamas. 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijos Kultūros skyrius. Tiesioginis rengėjas – Kultūros skyriaus vyriausiasis 

specialistas Andrius Kvedaras, tel. (8 41) 509 575. Projekto iniciatorius – Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos Kultūros skyrius. 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai  

Teisinio reguliavimo poveikio vertinimas nenumatytas.  

 

 

Vedėja                                                              Daina Kinčinaitienė 



2 

 

 

 


